MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº CBT IFSP 0152 DE 27 DE SETEMBRO DE 2022.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:
Art. 1º. ALTERAR em partes a Portaria CBT IFSP 0126/2021 de 25 de novembro de

2021, que designou servidores para exercer a fiscalização do Contrato nº 4332-21, que tem
como objetivo a Prestação de Serviços de Tradutor e Intérprete, Empresa SURICATE Serviços
Terceirizados (CNPJ 08.055.277/0001-23).

Art. 2º. EXCLUIR Aline Ramos de Lima e Caroline Ribeiro dos Santos.
Art. 3º. INCLUIR Matilde Perez Quintairos - CB97027X e Leandro Fabricio Campelo -

SZ206982.
Art. 4º. Os servidores para exercer a fiscalização do Contrato nº 4332-21, que tem como

objetivo a Prestação de Serviços de Tradutor e Intérprete, Empresa SURICATE Serviços
Terceirizados (CNPJ 08.055.277/0001-23), passam a ser os seguintes, a saber:

TITULARES SUPLENTES

Fiscais
Administrativos

Luana Alexandre Duarte
Siape:3239178

CPF: XXX.858.467-XX

Michelli Analy de Lima Rosa
Siape: 1624230

CPF:  XXX.131.768-XX

Fiscais
Técnicos

Rejane da Silva Correia
Siape:2271679

CPF:XXX.062.978-XX

Matilde Perez Quintairos
Siape:2258203

CPF:XXX.223.458-XX

Gestores do
Contrato

Ana Cláudia Oliveira de Almeida
Nascimento

Siape: 278386
CPF: XXX.731.798-XX

Leandro Fabricio Campelo
Siape: 2366731

CPF:  XXX.796.596-XX

Art. 5º. Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua divulgação e terá validade
até o final do contrato.

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO
Diretor-Geral

Portaria CBT IFSP 0152/2022
Página 1

		2022-10-10T10:40:42-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897